（様式第 16号）

年  月  日

大 阪 市 長 様

主たる事務所の所在地

会   社   名

代表者役職・氏名

大阪市本社機能立地促進助成金事業実績状況報告書

      年  月  日付け大阪市指令経立第   号にて助成金の交付決定を受け

た助成対象事業について、大阪市本社機能立地促進助成金交付要綱第 11条第１項の規定

により、次のとおり実績を報告します。

記

１ 助成対象事業を行う事業所等（以下「大阪拠点」という）の名称

２ 報告年度中に助成金の交付の決定を受けた金額  金             円

３ 上記２に対する実績額             金             円

４ 助成対象事業における雇用計画の進捗状況実績

（１） 報告年度中に、大阪拠点において新たに雇用した人数

 無期雇用者※１       人

 有期雇用者※２       人

  ※１ 正社員

  ※２ 派遣社員、パートタイマー、アルバイトなど

（２） 報告年度中の大阪拠点における従業員数

雇用形態 ４月１日時点※ ３月 31日時点

無期雇用者 人 人

有期雇用者 人 人

合計 人 人

  ※事業開始年度の報告時は、「大阪拠点で事業を開始した日時点」で記載すること

【本報告年度において従業員数が減員した場合、その理由を記載してください】